
UCHWAŁA NR XX/137/2020 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Krośnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2020.713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Działce ewidencyjnej o numerze 485 obręb Krośnice, oznaczonej w ewidencji gruntów symbolem dr 
(droga) nadaje się nazwę: "ulica Pastelowa". 

2. Szczegółowy przebieg ulicy położonej na działce ewidencyjnej wymienionej w ust. 1 przedstawia 
załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Działce ewidencyjnej o numerze 530/2 obręb Krośnice, oznaczonej w ewidencji gruntów symbolem 
dr (droga) nadaje się nazwę: "ulica Działkowa". 

2. Szczegółowy przebieg ulicy położonej na działce ewidencyjnej wymienionej w ust. 1 przedstawia 
załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

Id: 4DCBBB64-7124-4AA7-A3AB-D20196BD50CE. Podpisany Strona 1



                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/137/2020

Rady Gminy Krośnice

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

Id: 4DCBBB64-7124-4AA7-A3AB-D20196BD50CE. Podpisany Strona 1



     

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/137/2020

Rady Gminy Krośnice

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

Id: 4DCBBB64-7124-4AA7-A3AB-D20196BD50CE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do
wyłącznej właściwości rady gminy należy między innymi nadawanie nazw ulic i placów publicznych.

Działka ewidencyjna nr 485 obręb Krośnice jest własnością Gminy Krośnice. W chwili obecnej
stanowi ona drogę dojazdową do nowo powstających wzdłuż niej budynków. Wskazana działka stanowiąca

tę drogę jest oznaczona w ewidencji gruntów symbolem dr (droga), a w Miejscowym Planie
Zagospodarowania Przestrzennego dla miejscowości Krośnice działka ta również jest przeznaczona pod
drogę. Wymieniona działka jest ulicą krzyżującą się z istniejącą już ulicą o nazwie Kolejowa na wysokości
posesji oznaczonej nr porządkowym 27 i odchodzącą od niej w kierunku południowym. Jest drogą o
szerokości 10m i długości 650m i doprowadzi ją do połączenia z planowanym odcinkiem drogi gminnej
mającej być przedłużeniem ul. Pogodnej w Krośnicach. Z uwagi na to, że wzdłuż tej drogi znajdują się
nieruchomości przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową oraz wnioskiem ich właścicieli o ustalenie
nazwy ulicy zasadne jest ustalenie zaproponowanej nazwy dla tej drogi, co pozwoli na wprowadzenie
właściwej numeracji porządkowej dla nowo powstających wzdłuż niej budynków.

Działka ewidencyjna nr 530/2 obręb Krośnice jest również własnością Gminy Krośnice. W chwili
obecnej stanowi ona drogę dojazdową do nowo powstających wzdłuż niej budynków i ogródków

działkowych. Wskazana działka stanowiąca tę drogę jest oznaczona w ewidencji gruntów symbolem dr
(droga), a w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego dla miejscowości Krośnice działka ta
również jest przeznaczona pod drogę. Przedmiotowa działka jest ulicą krzyżującą się z istniejącymi już
ulicami o nazwie Sanatoryjna oraz Sportowa i odchodzącą od tego skrzyżowania w kierunku północnym.
Jest drogą o szerokości 11m i długości 700m. Nadanie nazwy dla tej drogi umożliwi ustalenie ciągłej
numeracji porządkowej dla nieruchomości powstających przy tej drodze.

Przewodniczący Rady Gminy Krośnice

Piotr Morawek

Id: 4DCBBB64-7124-4AA7-A3AB-D20196BD50CE. Podpisany Strona 1




